
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. LIEPOS 23 D. 

NUTARIMO NR. 921 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTERIJOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1998 m. liepos 23 d. nutarimu Nr. 921 „Dėl Lietuvos Respublikos 

ūkio ministerijos nuostatų patvirtinimo“: 

1. Papildyti 7.3 papunkčiu: 

„7.3. formuoti valstybės politiką valstybės informacinių išteklių, dokumentų 

pakartotinio naudojimo ir informacinės visuomenės plėtros srityse ir organizuoti, koordinuoti 

ir kontroliuoti jos įgyvendinimą.“ 

2. Papildyti 9
1
 punktu: 

„9
1
. Ūkio ministerija, siekdama Nuostatų 7.3 papunktyje nurodyto veiklos tikslo: 

9
1
.1. rengia ir teikia siūlymus Vyriausybei dėl valstybės informacinių išteklių veiklos 

prioritetų, plėtros krypčių, siektinų rezultatų ir jų pasiekimo būdų, taikomų informacinių ir 

ryšių technologijų tobulinimo ir plėtros krypčių, rekomenduojamų taikyti techninių 

reikalavimų (standartų);  

9
1
.2. koordinuoja ir derina valstybės institucijų tarpžinybinius veiksmus, joms 

formuojant ir įgyvendinant valstybės informacinių išteklių politiką; 

9
1
.3. planuoja lėšų paskirstymą valstybės informacinių išteklių plėtrai; 

9
1
.4. koordinuoja valstybės informacinių išteklių sąveikumą ir pakartotinį naudojimą 

užtikrinančių technologinių priemonių kūrimą ir funkcionavimą; 

9
1
.5. derina registrų ir valstybės informacinių sistemų nuostatų projektus; 

9
1
.6. konsultuoja registrų ir valstybės informacinių sistemų valdytojus ir tvarkytojus, 

prireikus – ir kitas valstybės institucijas registrų ir valstybės informacinių sistemų veiklos 

klausimais; 

9
1
.7. teikia pasiūlymus dėl registrų ir valstybės informacinių sistemų steigimo ir 

likvidavimo tikslingumo; 

9
1
.8. teikia Vyriausybei pasiūlymus dėl dokumentų pakartotinio naudojimo plėtros 

krypčių, siektinų rezultatų ir jų pasiekimo būdų; 

9
1
.9. koordinuoja ir derina valstybės institucijų veiksmus, joms įgyvendinant valstybės 

politiką dokumentų pakartotinio naudojimo srityje; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

9
1
.10. teikia išvadas dėl Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų, susijusių su 

dokumentų pakartotiniu naudojimu, projektų; 

9
1
.11. rengia dokumentų, skirtų pakartotinai naudoti, prieinamumo, sąlygų, kuriomis 

šie dokumentai prieinami, ir pareiškėjų teisės gynimo priemonių ataskaitą ir pateikia ją 

Europos Komisijai; 

9
1
.12. dalyvauja organizuojant informacinės aplinkos pritaikymą neįgaliesiems; 

9
1
.13. atlieka Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytas funkcijas, 

susijusias su valstybės informacinės visuomenės plėtra.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Ūkio ministras Virginijus Sinkevičius 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M.
LIEPOS 23 D. NUTARIMO NR. 921 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTERIJOS NUOSTATŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-09-04 Nr. 902
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-07 10:29:16
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-13 08:32:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Sinkevičius, ūkio ministras, Lietuvos Respublikos ūkio

ministerija
Sertifikatas išduotas VIRGINIJUS SINKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-07 11:02:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-11 01:26:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-29 - 2020-11-28
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-10 12:00:47
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-11 01:26:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-13 08:31:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-13 08:32:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.33

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-09-15)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7094bec1b71611e8aa33fe
8f0fea665f

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-09-15 01:26:04 TAIS


